关于一名发展中国家教育硕士自动退学的公示

根据《华东师范大学研究生学籍管理规定（2019 年修订）》第三

十四条之规定，现对 2023-2024 学年第一学期逾期未注册且通过电

话、邮件等多种方式均联系不上的一名发展中国家教育硕士作自动

退学处理。

现将自动退学名单予以公示：

学  号 姓  名 国  籍 项  目

51240214008 CHO YI MON 缅甸
2023 级商务部（一年制）发

展中国家教育硕士项目

公示期间，任何单位或个人若对自动退学名单持有异议，均可

在公示期间内以书面形式向我中心反映。以单位名义反映情况的，

应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、护照

号（身份证号码）和联系电话。

公示日期：2023年 10 月 19 日至 10 月 25 日

联系电话：+86-21-62237101

邮箱：icte@admin.ecnu.edu.cn

地址：上海市普陀区中山北路 3663号教育学部国际教师教育中

心

华东师范大学

教育学部国际教师教育中心

2023 年 10 月 19 日

mailto:icte@admin.ecnu.edu.cn

Oct. 19th , 2023

Notice of Study Termination

According to the provisions of Article 34 of the "Graduate Student Status

Regulations of East China Normal University (2019)", we are notified by

the graduate school that the study of the student who has failed to register

within the prescribed registration time for the first semester of the 2023-

2024 academic year is terminated automatically.

The information of the student is listed as below:

Student ID Name Nationality

51240214008 CHO YI MON Myanmar

Should you have any questions, please contact us before October 25th,

2023 via icte@admin.ecnu.edu.cn or +86-21-62237101.

International Center for Teacher Education

East China Normal University

mailto:icte@admin.ecnu.edu.cn